Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Kit de
afinación sb
aceite 5w30
sytetic pnz
Un juego de
balatas
delanteras
ATR

$4,577.59 $4,577.59

Subtotal: $4,577.59

IVA (16%) $732.41

Total: $5,310.00

CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|acbc333b-73a3-46d3-a333-3a154ed6ad59|2022-10-